
種類 ﾒ-ｶ- 機種 数 単位 等級 備考

光波 1 台

ﾚﾍﾞﾙ カール・ツァイス Dini 11 1 台

ライカ ｽﾌﾟﾘﾝﾀ-200M 1 台

解析ｿﾌﾄ ﾆｺﾝﾄﾘﾝﾌﾞﾙ

TBC 1 セット

ｾﾐ ﾀﾞｲﾅﾐｯｸ補正対応

ﾆｺﾝﾄﾘﾝﾌﾞﾙ

1 セット

有限会社エイワン　所有器材一覧

電子平板 MileStone 3 台

ｶﾗ-ｺﾋﾟ- 京セラ三田 TASKALFA 3050ci 1 台 A3 ｽｷｬﾅ-A3（複合機）

ｽｷｬﾅ- GRAPHTEC IS2100 1 台 A1 白黒

GNSS測量機 ニコン・トリンブル

ニコン・トリンブル

ニコン・トリンブル

ニコン・トリンブル

R10

R9
5700

4600 L1

1

1

2

2

台

台

台

台

1級

1級

1級

2級

GPS / GLONAS / QZSS

GPS / GLONAS / QZSS

RTK-VRS対応

トプコン

トプコン

ニコン・トリンブル S6
GTS311

GPT2005

2

1 台

台

2級

2級

2級

トータルステーション

トプコン

ライカ ｽﾌﾟﾘﾝﾀ-150M

DL-102

1

1

台

台

1級

2級

2級

2級

TTC

計算ｿﾌﾄ ﾆｺﾝﾄﾘﾝﾌﾞﾙ

ﾆｺﾝﾄﾘﾝﾌﾞﾙ

TOWISE

福井コンピュータ

内田データ

GPノート・ネット

ブルートレンドXA

Mercury Evolute

1

1

2

1

セット

セット

セット

セット 厳密網平均計算

内田データ

プリンター ヒューレットパッカード Designjet 510 1 台 A1 インクジェットプリンター

車両 距離測定車 3 台 1m単位測定可




