7	有限会社	エイワン	所	有器材	才一覧	:
種類	メーカー	機種	数	単位	等級	備考
GNSS測量機	ニコン・トリンブル	R10	1	台	1級	GPS / GLONAS / QZSS
	ニコン・トリンブル	R9	1	台	1級	GPS / GLONAS / QZSS
	ニコン・トリンブル	5700	2	台	1級	RTK-VRS対応
	ニコン・トリンブル	4600 L1	2	台	2級	
光波	ニコン・トリンブル	S6	1	口	2級	トータルステーション
	トプコン	GTS311	2	台	2級	
	トプコン	GPT2005	1	巾	2級	
レヘ゛ル	カール・ツァイス	Dini 11	1	口	1級	
	ライカ	スフ゜リンター200M	1	口	2級	
	ライカ	スフ゜リンター150M	1	口	2級	
	トプコン	DL-102	1	们	2級	
解析ソフト	ニコントリンフ゛ル	TTC	1	セット		
	ニコントリンフ゛ル	TBC	1	セット		
計算ソフト	ニコントリンフ゛ル	TOWISE	1	セット		セミ ダイナミック補正対応
	ニコントリンフ゛ル	GPノート・ネット	1	セット		
	福井コンピュータ	ブルートレンドXA	2	セット		厳密網平均計算
	内田データ	Mercury Evolute	1	セット		
電子平板	内田データ	MileStone	3	七		
プリンター	ヒューレットパッカード	Designjet 510	1	台	A1	インクジェットプリンター
カラーコヒ [°] ー	京セラ三田	TASKALFA 3050ci	1	台	А3	スキャナーA3(複合機)
スキャナー	GRAPHTEC	IS2100	1	台	A1	白黒
車両	距離測定車		3	小		1m単位測定可